
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 239 DEL 23/02/2024  

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO INVESTIMENTI: ESERCIZI 2024-2026.

Ufficio Proponente  S.C. TECNICO-PATRIMONIALE

Responsabile del procedimento Dott. Giuseppe Giammarinaro 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Giuseppe Giammarinaro

La deliberazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 289 DEL 23/02/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Fulvia Luciana Milano 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. TECNICO-PATRIMONIALE

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO INVESTIMENTI: ESERCIZI 2024-2026.

Premesso che:

le linee di indirizzo per la redazione del bilancio di previsione per l’anno 2024 prevedono che,
contestualmente al bilancio di previsione, venga approvato anche il piano investimenti aziendale e,
pertanto, viste:

• la Deliberazione della Regione Piemonte nr.9-7070/2023/XI del 20.06.2023 ad oggetto:
“Riparto 2023 del Fondo Sanitario ed entrate Payback agli Enti del S.S.R. Approvazione
del Piano di Attività 2023 di Azienda Zero”;

• la nota Regione Piemonte Direzione Sanità protocollo A1400B 00010251 del 10.11.2023
(acquisita a protocollo aziendale n. 64022 del 13.11.2023) ad oggetto: “Bilanci preventivi
2024: Indirizzi per la redazione”;

• la nota Regione Piemonte Direzione Sanità protocollo A1400B 00013401 del 18.12.2023
(acquisita a protocollo aziendale n. 71760 del 19.12.2023) ad oggetto: “Bilanci Preventivi
2024: indicazioni per il superamento dei disallineamenti informativi”;

l’Azienda ha pertanto individuato gli investimenti prioritari, tenendo in considerazione le varie fonti
di finanziamento disponibili, compresa la quota di finanziamento a carico del bilancio aziendale,
così riassumibili:

• Fondi derivanti dalla vendita di terreni;
• Finanziamenti  regionali  (PR  FSE  plus  2021  2027  Bando  per  la  realizzazione  di  un

intervento  di  “Attuazione  di  servizi  per  la  prima  infanzia  nelle  aziende  sanitarie  e
ospedaliere piemontesi” approvato con D.D. n. 221 del 10.08.2023 proposta progettuale:
“Riqualificazione area esterna del servizio di Micronido e istituzione del servizio di Baby-
parking  presso  il  Presidio  Ospedaliero  “S.  Andrea”  dell’Azienda  Sanitaria  di  Vercelli
codice unico di progetto (CUP: J69I23001530009) – Determinazione Dirigenziale n. 712
del 24.11.2023 euro 250.000,00);

• Fondi PNC – PRACSI finalizzati al rafforzamento e miglioramento delle strutture al fine
della prevenzione della salute dai rischi ambientali e climatici;

• Accantonamenti per funzioni tecniche ex art. 45 D.lgs. 36/2023;
• Fondi vincolati da Regione per PNRR;
• Contributo Cassa di Risparmio di Vercelli;
• Fondi per  interventi  di  edilizia  sanitaria,  di  sostenibilità  ambientale  ed efficientamento

energetico di cui all’art. 1 della Legge 160/2019;
• Fondi  ex  art.  20 della  Legge 11/03/1988,  n.  67 finalizzati  a  programmi pluriennali  di

interventi  in  materia  di  ristrutturazione  edilizia  e  di  ammodernamento  tecnologico  del
patrimonio sanitario pubblico;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

• Fondi di cui al D.L. 34/2020;

per quanto riguarda gli investimenti autofinanziati sono stati consultati i Direttori delle strutture che
hanno  stilato  innumerevoli  richieste  di  acquisto  e  pertanto  la  Direzione  ha  individuato  gli
investimenti che verranno attuati secondo i seguenti criteri di priorità:

• necessità di garantire la sicurezza degli operatori e dei pazienti;
• necessità di sostituire attrezzature di varia natura obsolete o non più riparabili;
• necessità di dotare strutture o reparti di nuova apertura di beni e attrezzature;
• necessità di attuare interventi edili urgenti o necessari ai fini della sicurezza;

il presente piano non comprende eventuali ulteriori investimenti che potranno essere finanziati con
contributi e donazioni.

Considerato che: 

• l’approvazione  del  presente  piano  investimenti  costituisce  titolo  autorizzatorio  per
l’effettuazione delle spese nello stesso indicato;

• qualsiasi  modificazione  del  piano  investimenti  per  la  necessità  di  sostituire  un  acquisto
autorizzato dovrà essere preventivamente approvato con atto della Direzione Generale;

• nessuna spesa non prevista potrà essere sostenuta.

Ritenuto  di  stanziare  per  gli  investimenti  finanziati  con  le  varie  tipologie  di  fondi  le  seguenti
somme:

Fondi Importo 2024

Accordo di Programma 2.174.520,00 €

Fondi Regionali 250.000,00 €

PNC-PRACSI 164.342,00 €

Fondi Aziendali Beni 1.089.574,00 €

Fondi Aziendali Lavori 1.329.000,00 €

Fondi accantonati ex art. 45 D.lgs. 36/2023 480.410,00 €

Fondi vincolati dalla Regione 2.193.958,00 €

Contributo Cassa di Risparmio 15.000,00 €

Fondi L.160-2019 1.100.000,00 €

Fondi L.67-1988 3.700.000,00 €

Fondi L.34-2020 491.950,00 €

Fondi D.lgs. 32/2021 8.000,00 €

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Fondi FSC 1.915.860,00 €

Fondi PNRR 10.721.774,55 €

Donazioni 68.668,10 €

TOTALE 25.703.056,65 €

disponendo che le economie non possano essere utilizzate se non per casi di urgenza e necessità e
previa riapprovazione del piano stesso. 

Ritenuto  altresì  di  approvare  gli  acquisti  indicati  nelle  tabelle  investimenti  allegate,  che
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni.

DELIBERA

1. di approvare il piano investimenti per l’esercizio 2024 come da tabelle investimenti allegate
che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di  disporre  che  il  presente  atto,  pur  non  costituendo  impegno  di  spesa,  costituisce  titolo
autorizzatorio per l’effettuazione delle spese nello stesso indicato;

3. di disporre che qualsiasi modificazione del piano investimenti per la necessità di sostituire un
acquisto  autorizzato  dovrà  essere  preventivamente  approvato  con  atto  della  Direzione
Generale;

4. di disporre che nessuna spesa non prevista potrà essere sostenuta;
5. di disporre la trasmissione dello stesso a tutti i Direttori/dirigenti destinatari degli investimenti;
6. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
7. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21-quater

comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Eva Colombo

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Fondi Importo 2024
Accordo di Programma 2.174.520,00 €
Fondi Regionali 250.000,00 €
PNC-PRACSI 164.342,00 €
Fondi Aziendali Beni 1.089.574,00 €
Fondi Aziendali Lavori 1.329.000,00 €
Fondi accantonati ex art.113 D.Lgs. 50-2016 480.410,00 €
Fondi vincolati dalla Regione 2.193.958,00 €
Contributo Cassa di Risparmio 15.000,00 €
Fondi L.160-2019 1.100.000,00 €
Fondi L.67-1988 3.700.000,00 €
Fondi L.34-2020 491.950,00 €
Fondi D.lgs. 32/2021 8.000,00 €
Fondi FSC 1.915.860,00 €
Fondi PNRR 10.721.774,55 €
Donazioni 68.668,10 €

TOTALE 25.703.056,65 €

Riepilogo
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta
Tipologia 
investimento

Quantità
Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione
Livello di 
priorità

Stima 
dell'importo

2024 2025 2026
Tipologia Finanziamento

Gatti Scipione SC Direzione Medica di presidio Autoclavi a vapore Beni 2 Vercelli Da avviare Alta 100.000 € 100.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Ristrutturazione dermatologia – 2° Piano Lavori Vercelli Avviata Alta 830.000 € 830.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Ambulanze Beni 3 Vercelli Da avviare Alta 450.000 € 450.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Furgoni Beni 2 Vercelli Da avviare Alta 140.000 € 140.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Oliveri Carlo SC Anestesia e Rianimazione Ventilatori polmonari (riscatto) Beni 3 Vercelli Da avviare Alta 79.300 € 79.300 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Rametta Vincenzo SC Cardiologia Elettrocardiografi Beni 5 Vercelli Avviata Alta 12.000 € 12.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Malerba Mario SC Pneumologia Lavaendoscopio Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 37.820 € 37.820 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Malerba Mario SC Pneumologia Arredi Beni 1 Vercelli Avviata Alta 36.600 € 36.600 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Tiberio Rossana SC Dermatologia Tavolo operatorio Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 40.000 € 40.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Tiberio Rossana SC Dermatologia Arredi Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 52.000 € 52.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Vitetta Rosetta SSD Reumatologia Arredi Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 52.000 € 52.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni

Calcara Calcedonio SSD Gastroenterologia 
Arco a C per effettuazione procedure con assistenza radiologica  
presso  sala di  endoscopia digestiva dotato di lettino 
radiologico 

Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 109.800 € 109.800 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni

Di Bonito Giovanni SSS ICT Ammodernamento tecnologico audio/visivo Aula Magna Lavori Vercelli Da avviare Alta 25.000 € 25.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni

Di Bonito Giovanni SSS ICT Sistema accoglienza (Totem) Beni Vercelli Da avviare Alta 180.000 € 180.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni
Dosdegani Riccardo SC ORL Vercelli Centralizzazione Audiometri ed Impedenziometri Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 30.000 € 30.000 € 0 € 0 € Accordo di programma vendita terreni

2.174.520 €TOTALE ANNO 2024

Accordo di programma 1)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome
Dipartimento/Strutt
ura Richiedente

Sintesi della richiesta
Tipologia 
investimento

Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione
Livello di 
priorità

Stima 
dell'importo

2024 2025 2026
Tipologia Finanziamento

Gili Laura SS Patrimoniale Riqualificazione Micronido A.S.L. VC Lavori Vercelli Da avviare Alta 250.000 €        250.000 €           -  €             -  €                     Bando Regionale

250.000 €TOTALE ANNO 2024

Fondi regionali 2)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta
Tipologia 

investimento
Quantit

à
Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione Livello di priorità
Stima 

dell'importo
2024 2025 2026

Tipologia 
Finanziamento

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Impianto fotovoltaico piastra ambulatoriale Lavori Vercelli Da avviare Alta 150.000 € 150.000 € 0,00 € 0,00 € PNC-PRACSI

Durante Silvia SC S.Pre.S.A.L.
Laptop 15" pollici e borsa a tracolla porta laptop e 
stampante portatile A4 inkjet e custodia

Beni 5 Vercelli Da avviare Alta 8.500 € 8.500 € 0,00 € 0,00 € PNC-PRACSI

Durante Silvia SC S.Pre.S.A.L. Monitor pc 27 pollici Beni 8 Vercelli Da avviare Alta 4.500 € 4.500 € 0,00 € 0,00 € PNC-PRACSI
Durante Silvia SC S.Pre.S.A.L. Scrivania con cassettiera Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 600 € 600 € 0,00 € 0,00 € PNC-PRACSI
Durante Silvia SC S.Pre.S.A.L. Sedia ergonomica da ufficio Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 370 € 370 € 0,00 € 0,00 € PNC-PRACSI

Durante Silvia SC S.Pre.S.A.L.
Tavoletta grafometrica, per raccolta firma 
durante vigilanza/ pronta disponibilità

Beni 2 Vercelli Da avviare Alta 250 € 250 € 0,00 € 0,00 € PNC-PRACSI

Durante Silvia SC S.Pre.S.A.L. Webcam, 1 per postazione Beni 4 Vercelli Da avviare Alta 122 € 122 € 0,00 € 0,00 € PNC-PRACSI

164.342 €TOTALE ANNO 2024

Fondi PNC PRACSI 3)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Fondi aziendali - Beni

Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta
Tipologia 
investimento

Quantità
Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione
Livello di 
priorità

Stima 
dell'importo

2024 2025 2026
Tipologia Finanziamento

Leporati Davide Reparti vari Tende divisorie/infissi Beni 1 Vercelli Avviata Alta 98.000 € 98.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Adamo Vincenzo SC Chirurgia Sistema di sanificazione ambiente operatorio Beni 1 Borgosesia Avviata Alta 169.580 € 169.580 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Adamo Vincenzo SC Chirurgia generale Colonna                           Beni 1 Vercelli Concluso Alta 146.156 € 146.156 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Gatti Matteo SC Chirurgia generale Colonna                           Beni 1 Borgosesia Da avviare Alta 146.156 € 146.156 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Giordano Germano SC Distretto Poltrone prelievi Beni 2 Cigliano Da avviare Alta 14.000 € 14.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Massa Mariapia SC Farmacia ospedaliera Frigorifero conservafarmaci Beni 2 Vercelli Da avviare Alta 10.000 € 10.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Gruppo di continuità 60KW Beni 1 Borgosesia Da avviare Alta 46.482 € 46.482 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Rocchetti Vincenzo SC Odontostomatologia Riunito dentistico Beni 1 Cigliano Da avviare Alta 30.000 € 30.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Saggia Chiara SC Oncologia Poltrone prelievi Beni 4 Vercelli Da avviare Alta 28.000 € 28.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Dosdegani Riccardo SC ORL Vercelli Rinomanometro Beni 1 Vercelli Concluso Alta 8.800 € 8.800 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Cariato Nicola SC Ortopedia Fabbricatore di ghiaccio Beni 1 Borgosesia Da avviare Alta 5.000 € 5.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Aloj Domenico SC Ortopedia Monitor multiparametrici Beni 3 Vercelli Avviata Alta 6.000 € 6.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Malerba Mario SC Pneumologia 
Sistema di registrazione per colonna broncoscopica 
"Registratore Teac" Ditta Multimed, aut. 405, conto 
1120411.

Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 8.400 € 8.400 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Silano Virginia SISP Frigorifero conservafarmaci Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 5.000 € 5.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Leporati Davide SS Acquisizione beni e servizi e gestione contratti Acquisti urgenti Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 800.000 € 200.000 € 300.000 € 300.000 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

De Paoli Lorenzo SS Ematologia
Poltrone per terapia infusionale (obiettivo: sostituire 
poltrone vecchie e migliorare il comfort di pazienti 
oncoematologici))

Beni 2 Vercelli Da avviare Alta 14.000 € 14.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Vigone Riccardo SC Radiodiagnostica Arco a C - generico Beni 1 Borgosesia Da avviare Alta 140.000 € 140.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Cianci Maria Grazia SSD Immunoematologia e Servizio Trasfusionale Poltrone prelievi Beni 2 Vercelli Da avviare Alta 14.000 € 14.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

1.089.574 €
195.000 €

TOTALE APPROVATI ANNO 2024
Comprensivo di riserva per le urgenze pari a

Investimenti per acquisto beni - Autofinanziati 4)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta
Tipologia 

investimento
Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato 
dell'acquisizi

one

Livello di 
priorità

Stima 
dell'importo

2024 2025 2026
Tipologia Finanziamento

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Nuovi locali emergenza nucleare Lavori Vercelli Da avviare Alta 40.000 € 40.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Di Bonito Giovanni SSS ICT Climatizzazione Laboratorio ICT Lavori Vercelli Da avviare Alta 3.000 € 3.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Gili Laura SS Patrimoniale
Cofinanziamento lavori di ristrutturazione Chiesa di 
Pobietto

Lavori Pobietto (AL) Da avviare Alta 30.000 € 30.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Di Bonito Giovanni SSS ICT
Compartimentazione e lavori di adeguamento del 
deposito ubicato di fronte al centralino per accogliere il 
presidio che gestirà la Cartella Clinica Elettronica

Lavori Vercelli Da avviare Alta 12.000 € 12.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Adamo Vincenzo SC Chirurgia generale Condizionatori Lavori Vercelli Da avviare Alta 8.000 € 8.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Re Roberta SC Medicina interna Condizionatori Lavori Vercelli Da avviare Alta 3.000 € 3.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)
Tarantola Luca CSM-DH territoriale Condizionatori Lavori Borgosesia Da avviare Alta 8.000 € 8.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Filiberti Oliviero SC Nefrologia e dialisi 
Impianto di produzione e distribuzione di acqua 
ultrapura con associato impianto per la distribuzione 
della soluzione acida  

Lavori Gattinara Da avviare Alta 80.000 € 80.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Impianto di rilevazione incendi (RIA/PS/Chirurgia) Lavori Vercelli Da avviare Alta 40.000 € 40.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Installazione cancello Lavori Vercelli Da avviare Alta 7.000 € 7.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Lavori edili deposito Rifiuti Speciali Lavori Cigliano Da avviare Alta 15.000 € 15.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Lavori nella ex dermatologia per reumatologia Lavori Vercelli Da avviare Alta 20.000 € 20.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Lavori studi medici chirurgia Lavori Vercelli Avviata Alta 10.000 € 10.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Gili Laura SS Patrimoniale Manutenzione straordinaria fabbricati Lavori Vercelli Da avviare Alta 200.000 € 200.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Manutenzione straordinaria fabbricati Lavori Tutte le sedi Da avviare Alta 750.000 € 250.000 € 250.000 € 250.000 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Camere Monitor stroke unit Lavori Vercelli Da avviare Alta 40.000 € 40.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Locali per consulenze DEA Lavori Vercelli Da avviare Alta 8.000 € 8.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Marraffa Damiano SC Personale, Affari Generali e Istituzionali
Parziale abbattimento del muro tra l'Ufficio protocollo e 
la stanzetta dedicata ai Commessi, al secondo piano della 
palazzina amministrativa

Lavori Vercelli Avviata Alta 5.000 € 5.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Pavimentazione Direzione Sanitaria Lavori Vercelli Da avviare Alta 10.000 € 10.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Pediatria
Realizzazione bagni in camera e pavimentazione 
pediatria

Lavori Vercelli Avviata Alta 50.000 € 50.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Vajo Francesca SPP Realizzazione spogliatoi CDS Santhià Lavori Santhià Da avviare Alta 20.000 € 20.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale
Rifacimento coperture e sistemazione facciate sotto 
progetto 1 corpi di fabbrica  G - L - M 

Lavori Vercelli Da avviare Alta 670.000 € 200.000 € 470.000 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Sostituzione gruppo elettrogeno e quadro di scambio Lavori Vercelli Da avviare Alta 200.000 € 200.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Spostamento preparazione paziente Lavori Vercelli Da avviare Alta 50.000 € 50.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Stomie - 2° Piano chirurgia Lavori Vercelli Da avviare Alta 20.000 € 20.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali (autofinanziamento)

1.329.000 €
450.000 €

TOTALE APPROVATI ANNO 2024
Di cui la riserva per le urgenze è

Investimenti per esecuzione di lavori - autofinanziati 5) 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta
Tipologia 

investimento
Quantità

Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione
Livello di 
priorità

Stima 
dell'importo

2.024 € 2025 2026
Tipologia Finanziamento

Olivieri Carlo SC Anestesia e Rianimazione
Computer medicali per l'utilizzo della CCE presso le postazioni 
della Rianimazione - Terapia Intensiva. 

Beni 12 Vercelli Da avviare Alta 60.000 € 60.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Di Bonito Giovanni SSS ICT Etichettatrice Zebra ZD411 Beni 30 Vercelli Da avviare Alta 9.516 € 9.516 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Di Bonito Giovanni SSS ICT Informatizzazione carrelli di Reparto per utilizzo CCE Beni 44 Vercelli Da avviare Alta 240.000 € 240.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Di Bonito Giovanni SSS ICT Informatizzazione carrelli di Reparto per utilizzo CCE Beni 22 Borgosesia Da avviare Alta 110.000 € 110.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Mancuso Francesco SS Medicina penitenziaria Laptop Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 800 € 800 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Di Bonito Giovanni SSS ICT Lettore barcode Datalogic TD1100 Beni 30 Vercelli Da avviare Alta 3.294 € 3.294 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Di Bonito Giovanni HTA Aziendale
Licenza Dicom Sistema di registrazione colonne 
gastroenterologia

Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 5.500 € 5.500 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Di Bonito Giovanni HTA Aziendale
Licenza Dicom Sistema di registrazione colonne 
gastroenterologia

Beni 1 Borgosesia Da avviare Alta 5.500 € 5.500 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Barbieri Antonella SC Farmaceutica territoriale Notebook Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 500 € 500 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Mancuso Francesco SS Medicina penitenziaria PC Beni 6 Vercelli Da avviare Alta 4.800 € 4.800 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Pavoletti Elena SC Veterinario Area B Pc portatile convertibile Beni 3 Vercelli Da avviare Alta 2.100 € 2.100 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Pavoletti Elena SC Veterinario Area B
Pc portatile convertibile per attività controllo ufficiale. 
velocizzazione registrazioni controlli ufficiali e 
dematerializzazione

Beni 2 Borgosesia Da avviare Alta 1.400 € 1.400 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Garbarino Gabriella SSD Veterinario Area A
PC portatili 13 pollici convertibili con schermo tattile con 
possibilità di acquisizione firma digitale

Beni 5 Borgosesia Da avviare Alta 3.500 € 3.500 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Bossi Dario SSD Veterinaria Area C
PC portatili convertibili per la digitalizzazione dei verbali di 
controllo ufficiale e l'acquisizione di firma olografa su schermo 
tattile

Beni 2 Borgosesia Da avviare Alta 1.400 € 1.400 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Bossi Dario SSD Veterinaria Area C
PC portatili convertibili per la digitalizzazione dei verbali di 
controllo ufficiale e l'acquisizione di firma olografa su schermo 
tattile

Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 700 € 700 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Amenta Vincenzo SC Ser.D. 
PC portatili convertibili per la digitalizzazione dei verbali di 
controllo ufficiale e l'acquisizione di firma olografa su schermo 
tattile

Beni 3 Borgosesia Da avviare Alta 2.100 € 2.100 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Stecco Paolo SC Radiodiagnostica PC Portatili 17" per reperibilità Radiologi Beni 3 Vercelli Da avviare Alta 3.000 € 3.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Mancuso Francesco SS Medicina penitenziaria Postazioni computer nuova area sanitaria Beni 6 Vercelli Da avviare Alta 3.000 € 3.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Amenta Vincenzo SC Ser.D. Stampante Beni 2 Borgosesia Da avviare Alta 800 € 800 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Ceruti Rossella SC RRF Stampante con scanner Beni 1 Gattinara Da avviare Alta 400 € 400 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Rametta Vincenzo SC Cardiologia Stampante con scanner Beni 2 Vercelli Da avviare Alta 800 € 800 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Barbieri Antonella SC Farmaceutica territoriale Stampante laser Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 400 € 400 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Barbieri Antonella SC Farmaceutica territoriale Stampante portatile Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 500 € 500 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Mancuso Francesco SS Medicina penitenziaria Stampanti Beni 6 Vercelli Da avviare Alta 2.400 € 2.400 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)
Barbieri Antonella SC Farmaceutica territoriale Tablet Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 500 € 500 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Marino Roberta SC MEU
Tablet per ottimizzazione del giro visite in OBI/Semintensiva 
VC e DEA VC

Beni 4 Vercelli Da avviare Alta 1.400 € 1.400 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Olivieri Carlo SC Anestesia e Rianimazione Tablet, dotati di supporto per il letto Beni 3 Vercelli Da avviare Alta 2.100 € 2.100 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Vigone Riccardo SC Radiodiagnostica Dotazione HW per avvio regime di reperibilità Radiologi Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 5.000 € 5.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

Ceruti Rossella SC RRF PC portatili Beni 15 Vercelli Da avviare Alta 9.000 € 9.000 € 0 € 0 € Fondi aziendali accantonati ex Codice Appalti (20%)

480.410 €TOTALE ANNO 2024

Fondi accantonati ex art. 113 6)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome
Dipartimento/Struttura 
Richiedente

Sintesi della richiesta Tipologia investimento Quantità
Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione Livello di priorità Stima dell'importo 2024 2025 2026
Tipologia Finanziamento

Di Bonito Giovanni SSS ICT
Progetto AIR Wi-Fi (Adeguamento Infrastruttura di Rete 
cablata e Wi-Fi)

Beni e Lavori Tutte le sedi Da avviare Alta 2.193.958 € 2.193.958 € 0 € 0 €
Fondi aziendali vincolati dalla Regione per 
progettazione PNRR

2.193.958 €TOTALE ANNO 2024

Fondi vincolati da Regione 7)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome
Dipartimento/Strutt

ura Richiedente
Sintesi della richiesta

Tipologia 
investimento

Quantità
Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione
Livello di 
priorità

Stima 
dell'importo

2024 2025 2026
Tipologia Finanziamento

Gili Laura SS Patrimoniale Cofinanziamento digitalizzazione e valorizzazione del patrimonio Lavori Vercelli Da avviare Alta 15.000 €          15.000 €          -  €  -  €  Cofinanziamento Cassa di Risparmio

15.000 €TOTALE ANNO 2024

Cofinanziamento Cassa di Risparmio 8)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta Tipologia investimento Quantità
Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione Livello di priorità Stima dell'importo 2024 2025 2026
Tipologia Finanziamento

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Diagnostica RX digitale Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 300.000,00 €             300.000,00 €      -  €                    -  €  Fondi art. 1 L. 160/2019

Gatti Scipione SC Direzione Medica Di Presidio
Richiesta acquisto nuova apparecchiatura TC presso SC 
Radiodiagnostica Vercelli

Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 500.000,00 €             500.000,00 €      -  €                    -  €  Fondi art. 1 L. 160/2019

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Riqualificazione energetica (impianto fotovoltaico) Lavori Borgosesia Da avviare Alta 1.000.000,00 €          -  €                    1.000.000,00 €   -  €  Fondi art. 1 L. 160/2019

Vigone Riccardo SC Radiodiagnostica Diagnostica RX digitale Beni 1 Borgosesia Da avviare Alta 300.000,00 €             300.000,00 €      -  €                    -  €  Fondi art. 1 L. 160/2019

1.100.000,00 €TOTALE ANNO 2024

Fondi 160 - 2019 9)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta
Tipologia 
investimento

Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione
Livello di 
priorità

Stima dell'importo 2024 2025 2026
Tipologia Finanziamento

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale
Realizzazione del nuovo blocco di 
Emergenza/Urgenza del Presidio 
Ospedaliero S.Andrea di Vercelli

Lavori Vercelli Da avviare Alta 53.500.000 € 3.500.000 € 6.500.000 € 43.500.000 € Fondi Art. 20 L. 67/88

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale
Adeguamento antincendio e impiantistico - 
1° Lotto progetto 2

Lavori Vercelli Da avviare Alta 380.000 € 200.000 € 180.000 € 0 € Fondi Art. 20 L. 67/88

3.700.000 €TOTALE ANNO 2024

Fondi 67 - 1988 10)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta
Tipologia 
investimento

Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione
Livello di 
priorità

Stima 
dell'importo

2024 2025 2026 Tipologia Finanziamento

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Adeguamento P.S. e percorsi Lavori Borgosesia Da avviare Alta 491.950 €        491.950 €        -  €  -  €  Fondi DL. 34/2020

491.950 €TOTALE ANNO 2024

Fondi 34 - 2020 11)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta
Tipologia 
investimento

Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione
Livello di 
priorità

Stima 
dell'importo

2024 2025 2026 Tipologia Finanziamento

Garbarino Gabriella SSVD Veterinaria Area A Fucile per telenarcosi e relativo armadio di sicurezza Beni Vercelli Da avviare Alta 8.000 €             8.000 €             -  €  -  €  Fondi D.lgs. 32/2021

8.000 €TOTALE ANNO 2024

Fondi D.lgs. 32/2021 12)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta
Tipologia 

investimento
Quantità

Sede di 
destinazione 

del/dei 
bene/lavori

Stato 
dell'acquisizione

Livello di 
priorità

Stima 
dell'importo

2024 2025 2026
Tipologia 

Finanziamento

Gili Laura SS Patrimoniale Castello di Prarolo: ripassatura coppi e ancoraggio Lavori Prarolo Da avviare
Alta

50.000 € 50.000 € 0 € 0 € Fondi FSC

Dosdegani Riccardo SC ORL Vercelli Colonna endoscopica Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 36.600 € 36.600 € 0 € 0 € Fondi FSC
Dosdegani Riccardo SC ORL Vercelli Culla neonatologica                      Beni 1 Vercelli Da avviare Alta 860 € 860 € 0 € 0 € Fondi FSC

Gili Laura SS Patrimoniale
Ex Caserma dei Carabinieri reali in Santhià: messa 
in sicurezza

Lavori Santhià Da avviare
Alta

550.000 € 550.000 € 0 € 0 € Fondi FSC

Gili Laura SS Patrimoniale
Persidio Bertagnetta: rimozione coperture in 
amianto e bonifica - LOTTO 2

Lavori Vercelli Da avviare
Alta

1.700.000 € 0 € 150.000 € 1.550.000 € Fondi FSC

Gili Laura SS Patrimoniale
Presidio Bertagnetta: rimozione coperture in 
amianto e rifacimento lastre ecologiche

Lavori Vercelli Da avviare
Alta

300.000 € 300.000 € 0 € 0 € Fondi FSC

Gili Laura SS Patrimoniale
Presidio Ex OPN in Vercelli: bonifica e messa in 
sicurezza

Lavori Vercelli Da avviare
Alta

2.000.000 € 200.000 € 1.800.000 € 0 € Fondi FSC

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale
Rifacimento coperture e sistemazione facciate 
sotto progetto 2

Lavori Vercelli Da avviare
Alta

3.076.000 € 0 € 300.000 € 2.776.000 € Fondi FSC

Dosdegani Riccardo SC ORL Vercelli Sistema monitoraggio nervi cranici Beni 1 Vercelli Sospeso Alta 61.000 € 61.000 € 0 € 0 € Fondi FSC
Dosdegani Riccardo SC ORL Vercelli Sistema VHIT ULMER                                                                                                                     Beni 1 Vercelli Sospeso Alta 18.600 € 18.600 € 0 € 0 € Fondi FSC

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Sostituzione corpi illuminanti  - 1° Lotto Lavori Vercelli Da avviare
Alta

500.000 € 150.000 € 350.000 € 0 € Fondi FSC

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Sostituzione corpi illuminanti  - 2° Lotto Lavori Vercelli Da avviare
Alta

500.000 € 0 € 500.000 € 0 € Fondi FSC

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale TAC Beni 1 Borgosesia Da avviare
Alta

500.000 € 500.000 € 0 € 0 € Fondi FSC

Dosdegani Riccardo SC ORL Vercelli Videlaringoscopio Beni 1 Vercelli Sospeso Alta 48.800 € 48.800 € 0 € 0 € Fondi FSC

1.915.860 €TOTALE ANNO 2024

Fondi FSC 13)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome Dipartimento/Struttura Richiedente Sintesi della richiesta Tipologia investimento
Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Stato dell'acquisizione Livello di priorità Stima dell'importo 2024 2025 2026 Tipologia Finanziamento

Di Bonito Giovanni SS ICT Cartella Clinica Elettronica Beni Vercelli Avviata Alta 1.823.934 € 1.500.000 € 323.934 € 0 € PNRR
Di Bonito Giovanni SS ICT LIS di Quadrante Beni Vercelli Avviata Alta 950.000 € 950.000 € 0 € 0 € PNRR

Di Bonito Giovanni SS ICT
AQ - Sanità Digitale 1 - id 2202 Lotto 1 - 
Integrazione 118 con DEA e Rete ICTUS

Beni Vercelli Avviata Alta 270.557 € 270.557 € 0 € 0 € PNRR

Di Bonito Giovanni SS ICT PC Desktop - 1° approvvigionamento Beni Vercelli Avviata Alta 47.469 € 47.469 € 0 € 0 € PNRR
Di Bonito Giovanni SS ICT PC Desktop - 2° approvvigionamento Beni Vercelli Avviata Alta 232.560 € 232.560 € 0 € 0 € PNRR
Di Bonito Giovanni SS ICT Cybersecurity 2 Beni Vercelli Avviata Alta 530.889 € 530.889 € 0 € 0 € PNRR

Di Bonito Giovanni SS ICT
AQ - Sanità Digitale 1 - id 2202 Lotto 5 - 
Certificazione EMRAM

Beni Vercelli Avviata Alta 17.603 € 17.603 € 0 € 0 € PNRR

Di Bonito Giovanni SS ICT
AQ - Sanità Digitale 2 - id 2365 Lotto 5 - 
Certificazione EMRAM

Beni Vercelli Avviata Alta 79.181 € 79.181 € 0 € 0 € PNRR

Di Bonito Giovanni SS ICT

AQ - Sanità Digitale 2 - id 2365 Lotto 5 - Supporto 
per AS Soluzione per la collaborazione clinica e la 
gestione delle immagini radiologiche 
interaziendale

Beni Vercelli Avviata Alta 81.799 € 81.799 € 0 € 0 € PNRR

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale
Case della Comunità e presa in carico della 
persona - Varallo

Lavori Varallo Avviata Alta 1.129.998 € 565.000 € 564.998 € 0 € PNRR

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale
Case della Comunità e presa in carico della 
persona - Santhià

Lavori Santhià Avviata Alta 1.422.146 € 711.000 € 711.146 € 0 € PNRR

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale
Case della Comunità e presa in carico della 
persona - Vercelli Via Crosa

Lavori Vercelli Avviata Alta 2.035.522 € 1.000.000 € 1.035.522 € 0 € PNRR

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale
Centrale Operativa Territoriale (COT) - Serravalle 
Sesia

Lavori Serravalle Sesia Avviata Alta 173.075 € 173.075 € 0 € 0 € PNRR

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale
Centrale Operativa Territoriale (COT) - Vercelli via 
Crosa

Lavori Vercelli Avviata Alta 155.505 € 133.505 € 22.000 € 0 € PNRR

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Ospedale di Comunità - Gattinara, corso Vercelli Lavori Gattinara Avviata Alta 2.670.749 € 1.335.749 € 1.335.000 € 0 € PNRR

Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Centrali Telefoniche 8 Beni Vercelli Avviata Alta 599.957 € 599.957 € 0 € 0 € PNRR
Giammarinaro Giuseppe SC Innovazione tecnologia e strutturale Acceleratore Lineare Beni Vercelli Conclusa Alta 2.300.000 € 2.300.000 € 0 € 0 € PNRR

Leporati Davide
SS Acquisizione beni e servizi e gestione 
contratti

COT Device Beni Vercelli Avviata Alta 193.432 € 193.432 € 0 € 0 € PNRR

10.721.774,55 €TOTALE ANNO 2024

PNRR 14)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Cognome Nome
Dipartimento/Strutt
ura Richiedente

Sintesi della richiesta
Tipologia 
investimento

Quantità
Sede di destinazione 
del/dei bene/lavori

Livello di 
priorità

Stima 
dell'importo

2024 2025 2026
Tipologia Finanziamento

Macrì Giuseppe SC Oculistica Tonometro a soffio Beni 1 Vercelli Alta 9.278 €          9.278 €          -  €             -  €                Donazione
Macrì Giuseppe SC Oculistica Campimetro Beni 1 Vercelli Alta 30.000 €        30.000 €       Donazione

Negrone Enrico
SC Ginecologia e 
ostetricia 

Isteroscopio Beni 1 Vercelli Alta 15.000 €        15.000 €       -  €             -  €                Donazione

Filiberti Oliviero
SC Nefrologia e 
Dialisi

Ecografo wireless Beni 1 Vercelli Alta 4.390 €          4.390 €          -  €             -  €                Donazione

Negrone Enrico
SC Ginecologia e 
ostetricia 

Lampada Beni 1 Vercelli Alta 10.000 €        10.000 €       -  €             -  €                Donazione

68.668,10 €TOTALE ANNO 2024

Donazioni 15)
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


